
令和 4年 7月吉日 

お得意先様 各位 

 

 

 

休業休業休業休業日日日日変更変更変更変更ののののおおおお知知知知ららららせせせせ    

    

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社ではこれまで平常営業しておりました第４土曜日に

つきまして社会情勢等を考慮し、令和５年１月より休業させていただくことと

なりました。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも社員一同お客様サービ

スの向上、安全かつ安定的な供給の確保に努めてまいる所存でございます。 

何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

1.1.1.1.実施実施実施実施のののの時期時期時期時期        令和令和令和令和５５５５年年年年 1111月月月月 1111日日日日よりよりよりより    

 

2.2.2.2.弊社弊社弊社弊社休業日休業日休業日休業日        日曜日、日曜日、日曜日、日曜日、毎月毎月毎月毎月第第第第２２２２････４４４４土曜日土曜日土曜日土曜日    

  ※年末年始、夏季休業等はその都度ご案内いたします。 

 

以 上 

 

 

株 式 会 社 迫 広 砕 石 

代表取締役 迫広進矢 

 


